Form Makina 1987 yılında kurulmuştur. Kaliteli
üretim ve müşteri memnuniyeti prensiplerinden taviz
vermeden çalışan firmamız, 2001 yılından itibaren
FORMRACK markalı Rack Kabinetlerin ve Kabinet
Aksesuarlarının üretimini sürdürmektedir.
Bilgisayar destekli tasarım çalışmaları ile
üretimlerinde son teknoloji makinelerini kullanan
firmamız, standart üretimlerinin yanı sıra

l 4 adjustable mounting profiles
l 4 - 5 mm thickness tempered smoked glass
 front door with lock
l Sheet metal side and rear doors
l Removable and lockable side and rear doors
l Cooling units with 2 - 4 - 6 fans
l Castor with brakes
l Load capacity 600 kg
l Color is Ral 9005
3
FORMLINE
FORMLINE
4 www.formrack.com
HU h KG
H
FORM-32U8080 32 1425 1653 102
FORM-36U8080 36 1603 1831 111
FORM-39U8080 39 1736 1964 117
FORM-42U8080 42 1870 2098 123
FORM-44U8080 44 1955 2182 127
Stok No U h KG
U: Unit (1U=44,45mm) / h: İç Yükseklik - Inside Height (mm) / H: Tekerlek Dahil Dış Yükseklik - Outside Height (mm)
FORM-16U6060 16 714 942 46
FORM-20U6060 20 892 1120 52
FORM-26U6060 26 1158 1386 65
FORM-32U6060 32 1425 1653 75
FORM-36U6060 36 1603 1831 81
FORM-39U6060 39 1736 1964 86
FORM-42U6060 42 1870 2098 91
FORM-44U6060 44 1955 2182 94
Stok No U h
U: Unit (1U=44,45mm) / h: İç Yükseklik - Inside Height (mm) / H: Tekerlek Dahil Dış Yükseklik - Outside Height (mm)
KGH
FORMLINE SERİSİ / FORMLINE SERIES
19” 800 x 800 Formline Kabinet  Genişlik - Width: 780 mm / Derinlik - Depth: 780 mm
FORM-16U6080 16 714 942 54
FORM-20U6080 20 892 1120 62
FORM-26U6080 26 1158 1386 72
FORM-32U6080 32 1425 1653 83
FORM-36U6080 36 1603 1831 89
FORM-39U6080 39 1736 1964 94
FORM-42U6080 42 1870 2098 100
FORM-44U6080 44 1955 2182 104
Stok No
U: Unit (1U=44,45mm) / h: İç Yükseklik - Inside Height (mm) / H: Tekerlek Dahil Dış Yükseklik - Outside Height (mm)
19” 600 x 800 Formline Kabinet  Genişlik - Width: 600 mm / Derinlik - Depth: 780 mm
19” 600 x 600 Formline Kabinet  Genişlik - Width: 600 mm / Derinlik - Depth: 600 mm
 600
 600
H
 780  600
H
 780  780
H
5www.formrack.com
FORM-16U60100 16  714  942 65
FORM-20U60100 20  892 1120 72
FORM-26U60100 26 1158 1386 82
FORM-32U60100 32 1425 1653 95
FORM-36U60100 36 1603 1831 103
FORM-39U60100 39 1736 1964 108
FORM-42U60100 42 1870 2098 114
FORM-44U60100 44 1955 2182 118
HStok No U h KG
U: Unit (1U=44,45mm) / h: İç Yükseklik - Inside Height (mm) / H: Tekerlek Dahil Dış Yükseklik - Outside Height (mm)
FORM-32U80100 32 1425 1653 116
FORM-36U80100 36 1603 1831 125
FORM-39U80100 39 1736 1964 130
FORM-42U80100 42 1870 2098 136
FORM-44U80100 44 1955 2182 142
HStok No U h KG
U: Unit (1U=44,45mm) / h: İç Yükseklik - Inside Height (mm) / H: Tekerlek Dahil Dış Yükseklik - Outside Height (mm)
FORMLINE SERİSİ / FORMLINE SERIES
FORMLINE

l Frame construction; 1,5 mm sheet steel
l 4 adjustable mounting profiles
l 4 - 5 mm thickness tempered smoked glass front
 door with lock
l Sheet metal side and rear doors
l Removable and lockable side and rear doors
l Cooling units with 2 - 4 - 6 fans
l Castor with brakes
l Load capacity 400 kg
l Color is Ral 9005
NETLINE
8 www.formrack.com
NETLINE SERİSİ / NETLINE SERIES
U: Unit (1U=44,45mm) / h: İç Yükseklik - Inside Height (mm) / H: Tekerlek Dahil Dış Yükseklik - Outside Height (mm)
H
FORM NET-12U6080 12 536 764 45
FORM NET-16U6080 16 714 942 53
FORM NET-20U6080 20 892 1120 61
FORM NET-26U6080 26 1158 1386 71
Stok No U h KG
19” 600x800mm Netline Kabinet   Genişlik - Width: 600 mm / Derinlik - Depth: 780 mm
U: Unit (1U=44,45mm) / h: İç Yükseklik - Inside Height (mm) / H: Tekerlek Dahil Dış Yükseklik - Outside Height (mm)
H
FORM NET-12U60100 12 536 764 52
FORM NET-16U60100 16 714 942 59
FORM NET-20U60100 20 892 1120 66
FORM NET-26U60100 26 1158 1386 76
Stok No U h KG
19” 600x1000mm Netline Kabinet   Genişlik - Width: 600 mm / Derinlik - Depth: 1000 mm
H
FORM NET-12U6060  12 536 764 39
FORM NET-16U6060  16 714 942 45
FORM NET-20U6060  20 892 1120 51
FORM NET-26U6060  26 1158 1386 60
Stok No U h KG
U: Unit (1U=44,45mm) / h: İç Yükseklik - Inside Height (mm) / H: Tekerlek Dahil Dış Yükseklik - Outside Height (mm)
19” 600 x 600 Netline Kabinet   Genişlik - Width: 600 mm / Derinlik - Depth: 600 mm
 600

l Cabinet depth 1000 mm
l Frame construction; 1,5 mm sheet steel
l Front and rear doors have perforation
l Server cabinet including two sliding type antitilt
 bars to provide of cabinet stable in weight center
l Removable and lockable side and rear doors
l Cooling units with 2 - 4 - 6 fans
l Castor with brakes
l Load capacity 800 kg
l Color is Ral 9005
SERVER
16
SERVER
H
FORM SC-36U80100 36 1603 1831 105
FORM SC-42U80100 42 1870 2098 120
Stok No U h KG
U: Unit (1U=44,45mm) / h: İç Yükseklik - Inside Height (mm) / H: Tekerlek Dahil Dış Yükseklik - Outside Height (mm)
19” 800 x 1000 Server Kabinet   Genişlik - Width: 780 mm / Derinlik - Depth: 1000 mm
H
FORM SC-26U60100 26 1158 1386 79
FORM SC-32U60100 32 1425 1653 91
FORM SC-42U60100 42 1870 2098 106
Stok No U h KG
U: Unit (1U=44,45mm) / h: İç Yükseklik - Inside Height (mm) / H: Tekerlek Dahil Dış Yükseklik - Outside Height (mm)
19” 600 x 1000 Server Kabinet   Genişlik - Width: 600 mm / Derinlik - Depth: 1000 mm
 600

l Cabinet width 555 mm
l Cabinet depth 450 mm or 560 mm
l Frame construction; 1,2 mm sheet steel
l 2 adjustable mounting profiles
l 4mm tempered smoked glass front door with lock
l Sheet metal removable and lockable side panels
l Removable rear panel
l Cooling units with 1 - 2 fans
l Color is Ral 7035
FORMLINE
20 www.formrack.com
FORMLINE
H
FORM-7U450 7 314     371       14
FORM-9U450 9 403     460       16
FORM-12U450 12 536     593       19
FORM-15U450 15 669     727             23
FORM-18U450 18 803     860       26
FORM-20U450 20 892     949       29
Stok No U h KG
U: Unit (1U=44,45mm) / h: İç Yükseklik - Inside Height (mm) / H: Dış Yükseklik - Outside Height (mm)
H
FORM-7U560 7 314    371       16
FORM-9U560 9 403    460       18
FORM-12U560 12 536    593       22
FORM-15U560 15 669    727       26
FORM-18U560 18 803    860       31
FORM-20U560 20 892    949       34
Stok No U h KG
U: Unit (1U=44,45mm) / h: İç Yükseklik - Inside Height (mm) / H: Dış Yükseklik - Outside Height (mm)
H
450553